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Nováková Petra

Od: David Novák <david.novak@autokelly.cz>
Odesláno: 3. října 2017 9:08
Komu: Nováková Petra
Předmět: RE: Objednávky 2210007073 Pneumatiky pro osobní automobily - zimní 2017 pro 

ÚKZÚZ

Dobrý den paní Nováková, 
 
potvrzuji vám přijetí objednávky a zároveň ji potvrzuji. 
 
 
S pozdravem 

David Novák 
Key account manager  
__________________________ 
AUTO KELLY a.s. 
Ocelářská 16, 190 00 Praha 9 
mobil: +420 606 713 026 
tel.: +420 266 100 263 
fax.: +420 266 100 248 
e-mail: david.novak@autokelly.cz 
www.autokelly.cz  

 
 
 

From: Nováková Petra [mailto:petra.novakova@ukzuz.cz]  
Sent: Tuesday, October 03, 2017 9:05 AM 
To: Navrátil Karel <karel.navratil@ukzuz.cz>; 'david.novak@autokelly.cz' <david.novak@autokelly.cz> 
Cc: Czerný Krzysztof <krzysztof.czerny@ukzuz.cz>; Koláček Vladimír <vladimir.kolacek@ukzuz.cz>; Ševčík René 
<Rene.Sevcik@ukzuz.cz>; Krauter Michal <Michal.Krauter@ukzuz.cz>; Horák Pavel <Pavel.Horak@ukzuz.cz>; Klváček 
Stanislav <stanislav.klvacek@ukzuz.cz>; Sobota Martin <martin.sobota@ukzuz.cz>; Bezděk Lumír 
<Lumir.Bezdek@ukzuz.cz>; Kraus Miroslav <Miroslav.Kraus@ukzuz.cz>; Navrátil Karel <karel.navratil@ukzuz.cz> 
Subject: Objednávky 2210007073 Pneumatiky pro osobní automobily - zimní 2017 pro ÚKZÚZ 
 
 
 
Dobrý den,  v příloze zasílám scan objednávky. Prosím Vás o mailovou akceptaci této objednávky. Bez této akceptace 
nelze zahájit plnění této objednávky, protože nemůže být zveřejněna na registu smluv a tudíž je neplatná. 
Děkuji a s pozdravem     Nováková 
 
 

Petra Nováková 
Referent odboru 
Odbor majetkové správy 
  
ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ 
Hroznová 2, Brno, PSČ 656 06 
tel:       + 420 543 548 231 
mob:    + 420 737 267 534 
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petra.novakova@ukzuz.cz  
www.ukzuz.cz 
 
 


